
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/148/17 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zasad otrzymywania diety przez przewodniczących rad sołeckich 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczący rady sołeckiej za udział w posiedzeniu rady gminy otrzymuje dietę w wysokości 

100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/141/17 Rady Gminy Hajnówka 23 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 

otrzymywania diety przez przewodniczących rad sołeckich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jarosław Kot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3338


		2017-09-06T09:33:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




